

<p><b>Dodávateľ:</b> Lubomír Holly stavebne prace Benice 104 031 01 Liptovský Mikuláš</p> <p>Peňažný ústav:Tatra banka L.Mikulas Č. účtu/kód:2619922059/1100</p> <p>DIC:1048036132 ICO:43638856 Stredisko:</p>	<p><b>FAKTÚRA</b> Číslo:2011/1</p>
<p>HS – objednávka c. /zo dňa:4.7.2011 Dodací list c.: Skupina: Sposob dopravy:</p>	<p><b>Odberateľ:</b> Gymnázium M. M. Hodžu M. M. Hodžu 860/9 031 36 Liptovský Mikuláš</p>
<p>Fakturujem Vám:</p>	<p>Dátum splatnosti:1.09.2011 Forma úhrady:pp Dátum vyhotovenia: 18.08.2011 Danová povinnosť:1.09.2011</p>
<p>Sekanie dlažby, poteru, obkladu Vysekanie kanalizačného potrubia + guličiek Vnútrostavenisková doprava Sutiny a vybúraných hmot Zamuranie otvoru v murive Oprava odpadového potrubia + vsadzanie 2T plus 2ks guličky Dodávka + montáž baterie Drobný vodárenský materiál Skuška tesnosti kanalizácie Montáž + dodávka spršky Odvoz sute na skládku Hrubá výplň rýh na stenách Podkladný poter pod izoláciu do spádu Lepenka /tekutá/ Sika páska Izolovanie v troch vrstvách Poter pod dlažbu Cementový poter dodávka Dodávka dlažby protišmykovej 10x10 Dodávka obkladu 15 x 15 Montáž dlažby 10x10 do tmelu flexibil Montáž obkladu 15x15 Priplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore Dodávka flex. Lepidla Dodávka flex. Špárovačky Presun kmot pre opravy a údržbu objektu Nespecifikované práce</p>	<p>16 h x 9 € = 144 € 6 h x 9 € = 54 €  1,2 t x 21 € = 25,2 € 2 ks x 15,5 € = 31 €  2ks x 90 € = 180 € 24,94 € 37,42 € 4,25 € 14,32 € 0,7 t x 24,60 € = 15,42 € 16bm x 5 € = 80 € 4 m<sup>2</sup> x 11,90 € = 47,60 € 108,72 € 20bm x 3,12 = 62,4 € 6 h x 9 € = 54 € 4m<sup>2</sup> x 11,90 € = 47,60 € 0,8 t x 75 € = 60 € 4m<sup>2</sup> x 16 = 64 € 2m<sup>2</sup> x 13 = 26 € 4m<sup>2</sup> x 16,3 = 65 € 2m<sup>2</sup> x 16,3 = 32,6 € 6m<sup>2</sup> x 5 = 30 € 2 ks x 10,5 = 21 € 7 kg x 2 = 14 € 2 t x 21 = 42 € 8h x 9 = 72 €</p>
<p>Celkova suma</p>	<p>1357,17 €</p> <p><b>Lubomír Holly</b> stavebne prace Benice 104, Liptovský Mikuláš IČO: 43638856 Tel.: 0903 943 090</p>